第３７回 原子力委員会定例会議議事録

１．日 時  １９９６年６月 ４日（火）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）ＩＴＥＲ計画の進捗状況について
   （２）「９３＋２計画」第２部について
   （３）平成９年度原子力関係予算の処理について
   （４）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第３６回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）ＩＴＥＲ計画の進捗状況について
      標記の件について、事務局より、特別作業グループについて、１９９６年
     ７月にウィーンにて開催される予定の第４回会合において、建設基準協議会
     開始のベースとなる報告書を取りまとめること、これまでの検討項目、今後
     の計画及び各極の状況について、報告があった。
   （３）「９３＋２計画」第２部について
      標記の件について、科学技術庁より、ＩＡＥＡにおける現在の検討状況、
     ＩＡＥＡ６月理事会に提出される文書の概要等について、報告があった。
   （４）平成９年度原子力関係予算の処理について
      標記の件について、事務局より、説明がなされ、審議した結果、原案のと
     おり決定した。

                                  以 上